
TÄVLINGSREGLER

The Nordic Aluminium Package Design Award 2009

Arrangör
The Nordic Aluminium Package Design Award 2009 arrangeras av Aluminiumriket Sverige på 
uppdrag av Packalu Sverige. Huvudman är Aluminiumriket Sverige.

Art
Tävlingen är en designtävling för konsumentförpackningar tillverkade helt eller delvis av 
aluminium. Tävlingsbidragen bedöms efter design, nyskapande, nytänkande, utseende, och 
användarvänlighet. Dessutom bedöms förpackningen ur ett miljöperspektiv samt hur väl 
förpackningen skyddar innehållet och fungerar i produktion.

Deltagare
Tävlingen är öppen för alla som vill formge och utveckla en förpackning som helt eller delvis 
består av aluminium. Tävlingen riktar sig till studerande, professionellt verksamma designers, 
arkitekter samt konstruktörer. Behöriga tävlande är samtliga i Norden fysiska och juridiska 
personer med undantag av jurymedlem och denna närstående fysisk eller juridisk person.

Jury
Juryn, som leds av Tom Hedqvist, rektor vid Beckmans Designhögskola, består av representanter 
från förpackningsindustrin, aluminiumbranschen samt formgivare. Juryn utses av arrangören. 
Juryn kommer att i vissa fall ombedja finalisterna att göra modeller mot viss ersättning. 
De vinnande tävlingsbidragen kommer att presenteras vid branschens stora seminarium och 
fest den 6 november i Stockholm.

Immaterialrättsliga skydd
Varje tävlingsdeltagare ansvarar själv för att skydda sitt bidrag genom mönster- och patent-
ansökan innan bidragen lämnas till tävlingen. De tävlande uppmärksammas särskilt på att 
patent- och mönsterskydd inte sker om uppfinningen/mönstret blivit allmänt tillgängligt före 
ingivande av ansökan. Tävlingsarrangören avsäger sig allt ansvar för eventuella följder av att 
deltagarna inte sökt nödvändigt skydd för sina bidrag innan tävlingsansökan ingavs. För det 
fall att bidraget redan har immaterialrättsligt skydd skall detta anges i tävlingsformuläret med i 
förekommande fall uppgifter om innehavaren. För det fall rätt till uppfinningen/designen tillfaller 
tävlingsdeltagarens arbetsgivare, exempelvis genom överenskommelse härom i anställningsavtal, 
åligger det den tävlande att tillse att erforderligt tillstånd finns för deltagande i tävlingen. Sådant 
tillstånd skall bifogas tävlingsanmälan.

Materialkostnader
De tävlande svarar själva för materialkostnader som uppkommit i samband med framställandet 
av tävlingsbidraget. Arrangören ansvarar inte för förekomna försändelser eller för bidrag som helt 
eller delvis förstörts under frakter. Under juryarbetet svarar arrangörerna för eventuella skador. 
Kostnader för frakt ingår inte i arrangörens åtagande.

Tävlingstekniska bestämmelser
Varje bidrag skall åtföljas av en förtydligande motivering till utförandet och en redogörelse för 
hur förslaget skall produceras. Handlingar kan lämnas in i både 2 och 3 dimensionella format. 
Skisser, prototyper eller utskrifter skall vara max tre stycken.



Anmälan
För att delta i tävlingen skall en föranmälan skickas till tävlingsadministratören Veronica Augustin på 
info@aluminiumriket.com 
Anmälningsformulär och övrig information finns på www.packalu.se 

Inlämningsdatum
Tävlingsbidraget skall vara poststämplat senast den 1 oktober 2009. Bidraget skickas till Packalu
Sverige, c/o Aluminiumriket Sverige, Framtidsvägen 10 A, 351 96 Växjö, Sverige.

Pris
Första priset i tävlingen är 25 000 kronor, andra priset är 10 000 kronor och tredje priset är 5 000 kronor.
Eventuell skatt och arbetsgivaravgift betalas av vinnaren.

Utställning
Tävlingsarrangören har rätt att ställa ut tävlingsbidragen till och med den 23 april 2010.
Arrangören har också rätt att visa tävlingsresultatet/dokumenten i en turnerande
utställning.


